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2020 Yılına kadar ROMFO Strateji planı  

 

GİRİŞ   

 

Ulusal Roman sorunlarına ilk kez dikkat veren devlet, 2009'da 120 Roman sivil toplum 

kuruluşu ile bir koordinasyon çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayı, Başbakan Recep Tayyip 

Erdoğan'ın davetiyle 15.000 kişilik büyük bir roman topluluğu izledi. Konut ve İstihdam 

alanlarındaki belirli programlar sunulmuştur. Konut alanında TOKİ ile işbirliği içinde hayata 

geçirilecek dev bir program vardı. Yeniden inşa edilmesi hedeflenen bölgelerde yaşayan 

Roman ailelerine, uygun fiyatlarla daire satın almak için yeterli tazminat ve çeşitli imkânlar 

verilecekti. Ne yazık ki, sonrasında Roman STK’ ların çoğu, hükümet görevlilerinin yalnızca 

bildiri niteliğindeki taahhüdünü sürdürmeyi amaçlayan dağılımcı eylemlerin orijinal planına 

ve süresine son derece zayıf bir şekilde bağlı olduğu bir dönem olarak değerlendirilmektedir. 

Roman Entegrasyon sürecine adanmışlık konusunda kayda değer ilerleme kaydedilmedi. 

2012'de savunuculuk çabalarını ve politika üretmeyi güçlendirmek amacıyla iki Roman sivil 

toplum ağı kuruldu. Ağlardan biri, kamu idaresi, sivil toplum ve diğer uzman kuruluşlarla 

ortak bir koordinasyon halinde hazırlanan Ulusal bir Roman Stratejisi önerdi; ancak bu 

strateji asla kabul edilmedi. Geçmişteki Göçmenlik Anlaşması ile Almanya, Avrupa Birliği'yle 

vize uygulamasının serbestleştirilmesine yönelik 72 spesifik kriter istedi. Kriterlerden biri, 

Romanlar için Ulusal Strateji benimsemekti. 30 Nisan 2016'da Romanlar için Ulusal Strateji 

resmî gazetede 22699'da resmen kabul edildi. Roman sivil toplumu öncelikle, öngörülen 

bütçenin yetersizliği, somut faaliyetlerin eksikliği ve strateji hazırlama sürecinde hiçbir veri 

tabanı / kapsamlı araştırma yapılmamasına odaklandı. Ne yazık ki, politika ve savunma 

kapasitelerinin eksikliği nedeniyle çalışmalar sadece sosyal medyada kaldı. 

Türkiye, yetenekli ve sesli sivil toplum liderleri konusunda ciddi bir eksikliğe sahipken, diğer 

yandan da Parlamentoda tek bir siyasi temsilcinin olması,  Romanlarla ilgili hiper aktif siyasi 

faaliyet yürütebilmesinde, böyle ve benzeri durumlarda yetersiz olduğu ispatlanmış bir 

sorundur. Romanların ne karar vermede ne de hükümet organlarının, Bakanlıkların veya 

kurumların herhangi bir stratejik kuruluşunda asgari temsili yoktur. 
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ROMFO’nun Kimlik Kartı  

TÜRKIYE ROMAN HAKLARI FORUMU – TURKEY ROMA RIGHTS FORUM  

  

Türkiye Roma Hakları Forumu (ROMFO), 4 farklı Roman federasyonunun ve çeşitli bölgelerdeki 60 

Roman dernekinin katılımıyla 2012 yılında kurulan Türkiye'nin ilk Roman platformudur. 

Kuruluş fikri, Roman kimliğinin, kültürünün ve yaşam biçiminin saygısını teşvik edecek 

politikaların oluşturulmasında önemli bir rol oynamaktı.  

Apolitik bir tavırla, ROMFO ağ olarak, makamları yetkilileri, Roma'nın kimlik, kültür ve yaşam 

biçimlerine saygılı politikalara duyulan gereksinimi anlamalarını teşvik ederek Türk hükümetini 

etkilemeye karar verdi. 

2016 yılından bu yana Akdeniz, Marmara, Ege ve Orta Anadolu bölgelerinde coğrafi olarak 

yaygınlaşan şubeleri var. Bu ağı, Roman sivil toplum kuruluşlarının ve bireylerinin büyük 

çoğunluğunun yararlanabileceği ve katkıda bulunabileceği bir alan haline getiriyor. AB tarafından 

finanse edilen "ROMFO'nun Güçlendirilmesi" projesi şubelerin açılmasını destekledi ve böylece ağı 

"Roman dostu" ve kolay erişilebilir hale getirdi. 

2016 yılında Akdeniz, Marmara, Ege ve Orta Anadolu bölgelerinde şubelerini açan ROMFO, 

"ROMFO'nun Güçlendirilmesi" adlı AB projesinin yardımıyla tüm Romanların erişebilmesini sağladı. 

Her ne kadar bir platform olsa da, yönetim kurulu üyeleri tarafından üstlenilmektedir. 

Ana rolü karar verme süreçlerine katılmak ve yetkili makamlara Romanlarla ilgili politikalar 

konusunda tavsiyeler vermek olduğu için ROMFO şu anda Roman sivil toplumuyla istişarelerde 

önemli rol oynamaktadır. 

 

ROMFO’nun Yapısı  

 

ROMFO'nun ağ fonksiyonları kendi yönetim kurulu vasıtasıyla yürütülür. Yönetim kurulu, 

tüm ortak faaliyetlerin yürütülmesinde kararlı rol oynamaktadır. 

Yönetim Kurulu üyeleri: 

  Sn Ali Daylam, Akdenizli Roman Dernekleri Federasyonu Başkanı; 

  Sn Sinan Karaca Öztürk, Marmara Roman Dernekleri Federasyonu; 

 Sn Oktay Sümertaş, Körfez Roma Derneği; 

 Sn. Semih Keseoğlu, Balıkesir Roman Derneği; 

 Sn. Rıza Ürtürükç, Edirne Rum Güreş Kulübü; 

 Sn. Metin Özbaskıcı, Samsun Roman; 

 Sn. Erdniç Çekiç, Edrine Roman Dayanışma Roman Kültür Araştırma ve Geliştirme 

Derneği; 

 Sn. Hüseyin Üstüntaş, Ankara Yenimahalle Roman Geri Dönüşüm İşçileri Derneği; 
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ANA ÖNCELİKLER VE STRATEJİLER 

Örgütün öncelikleri, Türkiye'nin kilit siyasi gelişmelerinde Roman eşitliği ve Roman hakları 

meselesinin görünürlüğünü artırma ihtiyacından doğmuştur: ademi merkeziyet, AB üyeliği ve 

ekonomik kalkınma vb. 

Ayrıca, sorumlu devlet yapılarının, insanların eşitliklerini ve genel olarak ayrımcılığa karşı 

korunmayı düzenleyen onaylanmış ve yürürlüğe konan yasaların ve politikaların daha verimli bir 

şekilde uygulanması için sorumluluk üstlenmesinin olağanüstü bir önemi olduğu ve bu alanlardaki 

belirli alanların Insan hakları, eğitim, istihdam vb. "Eşitlik" in Roman için günlük gerçeklik 

anlamında sınırlı siyasal bilinci olduğu kadar, Roman haklarını korumak ve Roman kimliğini teşvik 

etmek için farklı kavram ve stratejik yaklaşımlar konusunda bilgi ve anlayış eksikliği de 

bulunmaktadır. Politika ve programların her seviyede planlanması, uygulanması ve 

değerlendirilmesinde eşit temsilciliğin yaygınlaştırılması, çalışmalarımızın çok önemli bir odağı 

olarak kabul edilmektedir. Organizasyon ayrıca, yerel aktivistleri ile sürekli temas halinde 

bulunulması gerektiğini ve seslerini ulusal ve bölgesel düzeyde ifade etme ve seslerini 

duyurmalarına yardımcı olmak için toplanmış ilgili bilgi, uzmanlık ve taahhüt kullanmayı kabul 

etti. Demokrasi; Romanlar Türkiye'de sivil toplumuna katılmaksızın elde edilemez. 

 

Stratejik Planlama Süreci   

Ekim 2016 Sonunda beş günlük geri çekilme olanağına sahip olan Ağ kuruluşu, tüm üyelerin 

amaçlarını, görev ve stratejilerini iki dış uzmanın önderliğinde kapsamlı ve profesyonel bir şekilde 

gözden geçirdi. Süreç sorunsuz geçti ve tüm Roman üyeleri, Ağın konumunun ve gelecek için 

planlamanın ilk ve çok detaylı değerlendirmesinden dolayı sonuçlardan memnun kaldılar. 

Süreç boyunca ROMFO, Vizyon Çallışması, Kapsam Matrisi, Enstitü, SWOT analizi ve Stratejik 

Yönlendirme Matrisi gibi çeşitli stratejik planlama araçlarını kullandı. Bu planlama araçlarının 

sonuçları üyeler arasında iyi analiz edildi ve tartışıldı ve ROMFO 2017-2020 için geliştirilen 

Stratejik Plan'a dahil edildi. 

  

SWOT analizinin çıktıları hakkındaki kısa bir sunum: 

 

Güçlü Yönler: 

 Coğrafi bölgenin geniş anlamda kapsanması; 

 Roman konularıyla uğraşırken STK üyelerine çok iyi bir deneyim; 

 Bürolar, Eğitim ve Spor Tesisleri; 

 Romanya Milletvekili ve yerel yetkililerle üye STK'ların yerlerinde iyi bir işbirliği; 

 Sosyal girişimcilik konusunda bazı bilgiler; 

 Bazı üyelerin teknik ekipmanı; 

 Savunma ve Lobicilik konusundaki bazı tecrübeler, 

 Profesyonel ağ olarak İyi Görüntü ve tanıma 
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Zayıf Yönler: 

 Çoğu zaman iç yanlış anlamalara yol açan organizasyonun işleyişine ve prosedür sistemine 

saygının eksikliği. 

 Geçici organizasyon yüksek seviyedeyken, uzun vadeli planlama ve organizasyon eksiktir; 

 Ortak program ve faaliyetleri desteklemek için yetersiz Kamu Fonu; 

 Eksik kalite fonlama stratejisi; 

 Bazı üyelerin sınırlı bilgi veya proje döngüsü yönetimi; 

 

Fırsatlar: 

 Belediyelerin çoğu faaliyetlerimize destek verdiği gerçeği nedeniyle, belediye ve valiliklerle 

ortak proje için fırsatlar bulunmaktadır; 

 Avrupa Birliği Komisyonu Roman Bütünleşmesini destekliyor; 

 Roman Entegrasyonu için Ulusal Strateji; 

 Farklı Bakanlık organlarıyla iyi işbirliği nedeniyle politika geliştirmede nüfuz için fırsatlar; 

 Roman meseleleri hakkında yüksek bir kamuoyu farkındalığı; 

 Roman konuları için uluslararası ve ulusal fonlar mevcuttur; 

 

Tehditler: 

 Roman sorunlarıyla ilgili Ulusal Strateji, hükümet yetkilileri tarafından donduruluyor ve 

uygulama çok yavaşlıyor; 

 Mevcut Roman sorunları için ulusal programlar ve / veya özel fonlar bulunmamaktadır; 

 Dış üyeler, üyeler arasında çatışmalara neden olarak örgütün başarısını tehlikeye atmaya 

çalışmaktadır; 

 Hükümet tarafından uygulamaya konulan kamu fonları için şeffaf bir prosedür 

bulunmamaktadır; böylece ağ uygulanamıyor; 

 Karar alma pozisyonlarında yeterli sayıda Roman yok; 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Coğrafi bölgenin geniş anlamda kapsanması; 
 Roman konularıyla uğraşırken STK üyelerine 

çok iyi bir deneyim; 
 Bürolar, Eğitim ve Spor Tesisleri; 
 Romanya Milletvekili ve yerel yetkililerle üye 

STK'ların yerlerinde iyi bir işbirliği; 
 Sosyal girişimcilik konusunda bazı bilgiler; 
 Bazı üyelerin teknik ekipmanı; 
 Savunma ve Lobicilik konusundaki bazı 

tecrübeler, 
 Profesyonel ağ olarak İyi Görüntü ve tanıma 

 

ZAYIF YÖNLER 

 Çoğu zaman iç yanlış anlamalara yol açan 
organizasyonun işleyişine ve prosedür 
sistemine saygının eksikliği. 

 Geçici organizasyon yüksek seviyedeyken, 
uzun vadeli planlama ve organizasyon 
eksiktir; 

 Ortak program ve faaliyetleri desteklemek için 
yetersiz Kamu Fonu; 

 Eksik kalite fonlama stratejisi; 
 Bazı üyelerin sınırlı bilgi veya proje döngüsü 

yönetimi; 

  

FIRSATLAR 

 Belediyelerin çoğu faaliyetlerimize destek 
verdiği gerçeği nedeniyle, belediye ve 
valiliklerle ortak proje için fırsatlar 
bulunmaktadır; 

 Avrupa Birliği Komisyonu Roman 
Bütünleşmesini destekliyor; 

 Roman Entegrasyonu için Ulusal Strateji; 
 Farklı Bakanlık organlarıyla iyi işbirliği 

nedeniyle politika geliştirmede nüfuz için 
fırsatlar; 

 Roman meseleleri hakkında yüksek bir 
kamuoyu farkındalığı; 

 Roman konuları için uluslararası ve ulusal 
fonlar mevcuttur; 

 

 

TEHDİTLER 

 Roman sorunlarıyla ilgili Ulusal Strateji, 
hükümet yetkilileri tarafından donduruluyor 
ve uygulama çok yavaşlıyor; 

 Mevcut Roman sorunları için ulusal 
programlar ve / veya özel fonlar 
bulunmamaktadır; 

 Dış üyeler, üyeler arasında çatışmalara neden 
olarak örgütün başarısını tehlikeye atmaya 
çalışmaktadır; 

 Hükümet tarafından uygulamaya konulan 
kamu fonları için şeffaf bir prosedür 
bulunmamaktadır; böylece ağ uygulanamıyor; 

 Karar alma pozisyonlarında yeterli sayıda 
Roman yok; 

-  
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Üyeler, tehditleri fırsatlara dönüştürme üzerinde çalışmak ve bu zayıflıkları güçlü noktalara 

dönüştürmek için 2020 yılının sonuna kadar çalışmaya karar verdiler. 

 

ÖRGÜTSEL VİZYON VE MİSYON: 

Katılımcı bir tarzda ve ROMO üyelerinin derin deneyimini göz önünde bulunduran STK temsilcileri, 

2016-2020 dönemi için Organizasyonel Vizyon, Misyon ve stratejik hedeflerini geliştirdiler. 

Vizyon: 

ROMFO, Roman sivil toplum kuruluşlarının bir ağı olarak Romanların adaletsizliğine karşı başarılı 

bir şekilde mücadele etmek, istihdam fırsatlarını arttırmak ve Roman STK'ların Türkiye'deki tüm 

demokratik süreçlere yeterli katılımını sağlamak için ortak eylemlerde bulunma kapasitelerini 

artırmak konusunda lider bir kuruluştur. 

Misyon:  

Roman sivil toplum kuruluşlarının ağı olarak ROMFO, Roman STK dernekleri ve federasyonlarının 

kapasitesini arttırmakta, Roman STK dernekleri ile federasyon ve savunucuların siyasi bilincini ve 

aidiyet duygusunu Romanların Türkiye'deki her iki politika ve uygulamada da saygı duyulması için 

örgütlü bir biçimde güçlendirmektedir. 

Değerler: 

ROMFO ağı kendi gündelik çalışmasında yönlendiricilik, liderlik, profesyonellik, takım çalışması, 

samimiyet ve hesap verebilirlik gibi birçok pozitif değeri benimser. 

 

Ağın Hedefleri Hakkında  
Ağın genel hedefi, kamu politikalarının ve programlarının en az% 50'sinin Roman haklarına, 

Roman kültürüne saygılı olmasını sağlamak ve Roman temsilcilerinin katılımıyla ve bir araya 

getirilerek 2020 yılına dek sürecek. ROMFO, Türkiye de yaşayan ortalama bir Türk vatandaşının 

ve Romanların hayata eşit olmayan bir şekilde başlaması nedeniyle bazı alanlarda Romanların 

pozitif ayrımcılık yapmasını savunmaya çalışacaktır. 

Ağın genel amacı, Türkiye'yi her vatandaş için etnik, tarihsel ve kültürel geçmişine saygı duyarak 

ve herhangi bir temelde ayrımcılık yapılmadan fırsatlar sunarak eşit alan haline getirmektir. 

Bu amaca uygun olarak ROMFO, bizler, bu amaca yönelik süreci hızlandırmanın temelini içtenlikle 

inandığımız ciddi girişimlerde bulundunuz. Bu gibi girişimler şu anda sivil toplum ve politik 

alanlarda aktiftir. 

2017-2020 dönemi için tanımlanan stratejik hedefler şunlardır: 

1. Romanların karar verme süreçlerine katılımı ve kamu politikaları getirme (Parlamento, 

Yerel Yönetimler, Farklı zanaat ve meslek odaları, STK dernekleri ve federasyon) 

2. Hassas bütçeyle, amaçlarla, göstergelerle ve geliştirilen izleme / değerlendirme 

mekanizması ile kapsamlı Roman Ulusal Katılım Stratejisi geliştirmek için otoriteleri 

cesaretlendirin ve destekleyin; 
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3. Kamu politikalarını ve hükümet programlarını tasarlamak, uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek için ROMFO'nun en az 5 (beş) temsilcisinin kapasitesini artırın; 

4. Türkiye'de Romanlarla ilgili kamu politikalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi için tüm 

ROMFO üyesi STK'ların kapasitelerinin artırılması; 

Önceliklerin temel taşlarını temsil eden fikirler: 

 Roman Hakları Savunuculuk Merkezi kurulması; 

 Roman Dokümantasyon Merkezinin kurulması - Tarih, Kültür, Dil, Medya, Müzik ve Roman 

hareketinin desteklenmesi; 

 Roman STK'larının iç kapasitelerinin geliştirilmesine yardımcı olacak küçük girişimlerini 

desteklemek için bir Vakıf kurulması; 

 Roman STK üyelerini bağış toplama, Proje Döngüsü Yönetimi, Stratejik Planlama, AB 

fonları ve ortaklık fırsatları (IPA, EIDHR ve Erasmus +) üzerinde kapasite geliştirme amaçlı 

uzun vadeli bir profesyonel özel eğitim modülü geliştirilmesi;  

 Türkiye'de Roman Bütünleşme Sürecinden sorumlu hükümet temsilcileri ile düzenli 

danışma toplantıları başlatılması; 

 

DETAYLI STRATEJİ PLANI  
ROMFO, Stratejik Planlama Süreci kapsamında ayrıntılı bir Stratejik plan geliştirdi. 

Stratejik hedeflerin her biri için, katılımcı bir yaklaşımla, stratejik faaliyetler, geçici zaman 

çerçevesi ve gerekli kaynaklar / bütçe projeksiyonları tanımlandı. Ayrıca, somut sonuçlar, yani 

ileride yönetim aracı olarak hizmet verecek başarı göstergeleri tanımlamaya çalıştık. 

Ayrıntılı Stratejik plan, aşağıdaki tabloda sunulmaktadır: 

 

 

 

Stratejik amaç  
 

Stratejik Aktiviteler  

 

 

Zaman 

aralığı 

 

Kaymaklar/ 

Donör/Fonlar: 

 

Sonuçlar: 

  

1. Romanların hazırlık 

süreçlerinin belirlenmesi 

(Parlamento, Yerel 

Yönetimler, Farklı zanaat 

ve meslek odaları, STK 

dernekleri ve federasyon) 

1.1. Siyasal, sosyal, 

kültürel akademik 

bilgi, beceri ve 

anlayışın 

geliştirilmesi için 

Siyaset Akademisi 

kurulması. 

 

Ocak 

2018 – 

Ocak 

2020 

250.000 € 

OSF 

Budapeşte, 

Belediyeler, 

Bakanlık, 

Siyasi Partiler, 

NDC 

 

2020'nin 

sonunda 6 

hazır Roman 

politikacıya 

sahip olmak 
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1.2. 15 genç lidere 

siyasi partiler, 

parlamento, yerel 

yönetimler ve diğer 

karar alma 

ofislerinde staj 

düzenlenmesi. 

 

Ekim 

2017 - 

Ekim 

2019 

175.000 € 

Parlamento, 

Siyasi Partiler, 

Belediyeler ve 

Bakanlıklar 

 

15 Genç 

Roman karar 

alma 

süreçlerinde 

tecrübeye 

sahip olacak 

1.3. Karar verme 

süreçlerine katılım 

için Romanlar 

arasında farkındalık 

yaratan etkinlikler 

düzenlenmesi 

Ocak201

7 – ocak 

2020 

200.000 € 

EIDHR, NDI, 

CoE, EC 

Roman 

bireylerin 

siyasi ve 

vatandaşlık 

faaliyetlerinin 

artması 

2.  Otoriteleri; geliştirlimiş 

kesin bütçeyle, hedeflerle, 

göstergelerle ve izleme / 

değerlendirme 

mekanizmasıyla kapsamlı 

Roman Entegrasyon 

Stratejisini geliştirmeye 

teşvik etmek ve 

desteklemek. 

2.1. Türkiye'de 

Roman Entegrasyon 

Süreçlerinden 

sorumlu hükümet 

temsilcileri ile 

düzenli görüşme 

toplantıları 

düzenlenmesi (en az 

ayda bir kez); 

Ekim 

2017 - 

Kasım 

2018 

200.000 € 

ROMFO öz-

desteği, Farklı 

otoriteler ve 

hükümet 

kuruluşları  

 

 ROMFO 

üyeleri, 

Roman 

Stratejisi ile 

gelişme 

hakkında 

zamanında ve 

niteliksel 

olarak 

bilgilendirilir. 

Romanlar, 

Ulusal 

Stratejinin 

uygulanmasın

a etkili bir 

şekilde 

katkıda 

bulunacak. 



TÜRKIYE ROMAN HAKLARI FORUMU – TURKEY ROMA RIGHTS FORUM 

ROMFO STRATEJİ PLANI 2017 - 2020 

 

Chairman:  

Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu  T: +90 533 412 33 12  E: akromfed@hotmail.com  Turgut Reis Mh. 4114 Sk. No: 58/A Akdeniz/ MERSİN 

2.2. İspanya, 

Brüksel, Makedonya 

ve Bulgaristan'da 

başarılı Roman 

Entegrasyon 

Stratejileri'nden 

öğrenim için çalışma 

ziyaretleri 

düzenlenmesi 

Ekim 

2017 - 

Haziran 

2019 

100.000 € 

Çalışma ve 

Sosyal 

Politikalar 

Bakanlığı, 

Belediyeler 

Birliği, Avrupa 

Fonları 

Türkiye'ye 

başvurmak 

için mevcut 

iyi 

uygulamalar. 

Ortaklıklar, 

Stratejinin 

daha iyi 

uygulanması 

için 

oluşturulmuşt

ur.  

3.Halk politikalarını ve 

hükümet programlarını 

tasarlamak, uygulamak, 

izlemek ve değerlendirmek 

için ROMFO'nun en az 5 

(beş) temsilcisinin 

kapasitesini artırmak 

3.1. Toplu bağış 

toplama, Proje 

Döngüsü Yönetimi, 

Stratejik Planlama, 

AB fonları ve ortaklık 

fırsatlarıyla ilgili 20 

Roman STK üyesini 

kapasite altına 

alacak uzun vadeli 

bir profesyonel özel 

eğitim modülü 

düzenlenecek 

 

 

Ekim 

2017 - 

Mart 

2019 

500.000 € 

EC, EIDHR, 

Erasmus +, 

REF, EC, CoE, 

Farklı 

bakanlıklar. 

2019 yılına 

kadar en az 5 

Roman STK 

lideri ve 

gençliği, 

kamuoyu 

oluşturma, 

stratejik 

planlama ve 

Proje 

Döngüsü 

Yönetimi 

konularında 

kamu 

politikalarını 

tasarlayabilir, 

uygulayabilir 

ve 

değerlendireb

ilir duruma 

gelecek. 

3.2. Ulusal eğitim Aralık 1 Mil. € Sistematik 



TÜRKIYE ROMAN HAKLARI FORUMU – TURKEY ROMA RIGHTS FORUM 

ROMFO STRATEJİ PLANI 2017 - 2020 

 

Chairman:  

Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu  T: +90 533 412 33 12  E: akromfed@hotmail.com  Turgut Reis Mh. 4114 Sk. No: 58/A Akdeniz/ MERSİN 

 

müfredatının parçası 

olmak için Roman 

kültürünün, tarihinin 

ve dilinin 

araştırılması ve 

geliştirilmesi için 

Etnografik Enstitü 

(Dokümantasyon 

merkezi) kurulması. 

 

2017 - 

Ocak 

2020 

 

Avrupa Kültür 

Vakfı, Goethe 

Enstitüsü, 

Unicef, Avrupa 

Sosyal Fonu, 

SIDA, CoE 

teşvik için 

mesleki ve 

özgün bir 

etnografik 

enstitü, 

Roman 

kültürü, tarihi 

ve dili 

kurulacak 

4. Türkiye'de Romanlarla 

ilgili kamu politikalarının 

izlenmesi ve 

değerlendirilmesi için tüm 

ROMFO üyesi STK'ların 

kapasitelerini artırılması 

4.1. Kamu 

politikalarının 

izlenmesi ve 

değerlendirilmesi için 

eğitimler 

düzenlenecek 

Ocak 

2017 - 

30 Ekim 

2017 

20.000 € 

ROMFO dahili 

bağış toplama 

ve STK 

desteği ile 

yeni donörler. 

En az 10 sivil 

toplum 

kuruluşu 

temsilcisi, 

Roman 

Stratejisinin 

uygulanmasın

ı izleme ve 

sonuçlarını 

değerlendirm

e yeteneğine 

sahip olacak. 

4.2. Roman 

STK'larının iç 

kapasitelerinin 

geliştirilmesine 

yardımcı olacak 

küçük girişimlerini 

desteklemek için bir 

Vakıf kurulacak 

Kasım 

2017 - 

Haziran 

2018 

300.000 € 

 

EC, OSF, CoE, 

Elçilikler ve 

Kapasite 

geliştirme 

ağları 

10'dan fazla 

STK para 

toplayacak ve 

küçük ölçekli 

projeler 

uygulayacak 

30'dan fazla 

çalışan, 

Romanlarla 

ilgili 

projelerde 

becerilerini 

geliştirecek.  

 

 

 

 

Yıllık Planlama   

ROMFO, Stratejik Plan'ın uygulanması için Stratejik Planlama Süreci kapsamında detaylı Stratejik 

Plan uyarınca ayrıntılı bir Yıllık Plan hazırlamak üzere 2017 yılından başlayarak her yıl ekim 

ayında Yıllık Planlama Toplantısı düzenleyecektir. Stratejik hedeflerin her biri ve kilit etkinlik için 
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kuruluş, 2017 yılı için bütçe projeksiyonlarını içeren somut faaliyetler, zaman çerçevesi ve gerekli 

kaynakları olan bir plan geliştirecektir. 

 

2017-2020 yılları için Fon Yaratma/ Sürdürülebilirlik Stratejisi  
2017-2020 Stratejik Planı'nın uygulanması için, stratejik planlama süreci boyunca ekip tarafından 

yapılan bütçe projeksiyonları ve Plan'ın toplam değeri bugünkü bu bölümdeki kapasitelerden 

uzaktır. Bu nedenle, ROMFO yakın gelecekte 2018-2020 dönemi için bir Fundraising / 

Sürdürülebilirlik Stratejisi geliştirmeye kararlıdır. 

Bu ihtiyaç planlama sürecinde ortaya çıkmış ve ekip, mevcut kapasiteleri değerlendirmeye ve 

organizasyonun yukarıda belirtilen hedefleri ve faaliyetleri gerçekleştirmesini sağlamak için 

gerekli iyileştirmeleri yapmaya kararlıdır. 

ROMFO’nun kurumsal gelişimi   
Örgütün karşı karşıya olduğu sürdürülebilirlik zorlukları, durumu aşmak için gerekli adımları 

atmak için endişe vericidir. Mantıklı kılmak ve makul yanıtlar geliştirmek için, çeşitli konularda, 

beceri geliştirme ve ileri düzey yeterliliklerin anlaşılmasını ve çeşitli paydaşlarla ortaklıkların 

anlaşılmasını gerektirir. Dahası, ağdaki kişiler, davranışları ve teşviklere tepki ve faaliyette 

bulunduğu kısıtlamalar, örgütsel performansın muhtemel başarısını ele almak için bir numaralı 

önceliğe sahip olmuşlardır. 

ROMFO'da personelimiz ve üyelerimizin günlük olarak karşılaştıkları mesleki zorluklara pratik ve 

uygulanabilir olmayı amaçlayan özel kurumsal gelişim programının sağlanacağını taahhüt 

ediyoruz. En güçlü varlığımız, kapasite geliştirme yaklaşımımız ve günümüzden daha yararlı 

olabilmek için motivasyonu yüksek üyelere dayanıyor. Kadın ve gençlerin hem gündelik 

çalışmalarda yer alması hem de toplantılara katılma gereksinimini tespit ettik. Bazı 

toplantılarımızda bu eleştirileri aldık ve bunun üzerinde hareket etmek istiyoruz. 

Stratejik Planın başarılı bir şekilde uygulanması ve misyonumuzun ve stratejik hedeflerimizin 

başarıları için, birçok alanda bilgi ve becerimizi güçlendirmeyi taahhüt ediyoruz. 

 Stratejik Yönetim 

 İnsan Kaynakları Yönetimi 

 Savunma ve Lobicilik 

 Finansal Yönetim 

 Proje Yönetimi 

 Fon Yaratma ve Sürdürülebilirlik Planlaması 
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TÜRKIYE ROMAN HAKLARI FORUMU (ROMFO) 

http://romfo.net/index.html 

Contacts: 

Akdeniz Bölgesi için: 

Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu 
+90 533 412 33 12 

akromfed@hotmail.com 
Turgut Reis Mh. 4114 Sk. No: 58/A Akdeniz/ MERSİN 

 
İç Anadolu Bölgesi için: 

Ankara Yeni Mahalle Romanları Atık Dönüşüm İşçileri Derneği  
+90 532 336 20 34 

ustuntas33@gmail.com 
Özevler mahallesi Şehit Atıf Şahin Cad. No:9/B Yenimahalle/Ankara 

 
Trakya Bölgesi 

Edirne Romanları AZ 81 Spor Kulübü Derneği  

0 538 324 10 42  
Salaşlar Cad. Vakıf İşhanı Zemin Kat No:6 

 
Marmara Bölgesi için: 

Marmara Roman Dernekleri Federasyonu 
+ 90 532 330 96 04 

sinankaraca73@gmail.com 

Nazım Hikmet Bulvarı. 2059 Sk. Marmara Konsept Rezidans Kat: 2 Daire 
49/ Beylikdüzü/İSTANBUL 
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